Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - ANTONIO RICARDO PANIZZI

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária RPgB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 ANTONO RIO Redio da Casembrapa RRUA INDEPE ASA Norte

70306970 - Brasilia - DF Fone: (61) 3181-0010 Fax:

Email: atendimento@casembrapa.org.br

Destinatário ANTONIO RICARDO PANZZI RRUA INDEPENDENCIA 640 APTO 2201 CENTRO 99010041 - PASSO FUNDO - RS

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 154.049.860-34 **Matrícula**: 26495

Nome: ANTONIO RICARDO PANIZZI

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023				
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total
ANTONIO RICARDO PANIZZI		9.929,37	3.673,16	13.602,53
MERCEDES CONCORDIA CARRAO PANIZZI		17.330,18	1.381,01	18.711,19
	Total	27.259,55	5.054,17	32.313,72

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023 Beneficiário Reembolso Cobrado Reembolso Pago Reembolso a Declarar